
llosna i Ilcrcegor ina
Republika Srpska

OkruTni prirredni sud u lstocnom Sarajevu
Socra I Xepuerouaa

Peny6nxka Cpnclra
Orpyxau npropearl cya y Hcro.rnou Capajesy

OKRUZNI PRIVREDNI SUD U TSTO.NOM SARAJEVU
Broj : 061 -0-SU-18-000 056
lstoino Sa rajevo; 22,01.2018, godine.

PLAN NABAVKE
OKRUZNO(; PRIVREDNOG SUDA ISTo.No SARAJEVO

ZA2OI8. GODINU

Voivode Radomira l)unrilia bb. 7l l2.l Istoano Sarajcvo. rclclbn: 057/327-3 I 7. I:ax: 057/127-3 ll
UojBo,rc Pa"lovHpa ll)-r(rxa 55. 7l 123 hcro,rHo CapajeBo. rercoofl: 051/32.t-3|i. Od|\: O51/32.t_313

Web: wlJw. okprivstld-i stocnosaraj evo. pravosudj e. ba
E-mail j okpsud.istocnosaraj€vo@pravosudje.bai



Na osnovu dlana 17. Zakona o javnim nabavkama Bitl ( Sl. glasnik BiFl broj 39/14) i dlana 48

Zakona o sudovima ns tsr. giasnit RS broi 3zlt21. u skladu sa obavezom donoSenia plana

nabavke za teku6u goainr' nuton usvoienog bud2eta za 2018 godinu ( Sl glasnik RS

il.": r ialrij. preasied"nit< or.ruz.nog privrednog"suda lstodno Sarajevo donosi sljedcci :

P NABAVKE ZA 2018. GODINU

Plannabavkezavrijednostdol.000.00KMnabavkckojeceseiZ\.rsitiputclntrarudZhenicc

Jedinica mjere

konrad
konrad
komad

Planirana
kolidina

Prociienjena
vrijednost
nabavke
PDV-a

het.

l0 100.00 KNI

t2 240.00 KM
650.00 KM

PROCIJENJENA
VRI.IEDNOST

NABAVKE
SRIJDSl'AVA

7-n III(;ll.ltrNtr
do 1.000.00 KM

bez PDV-a

240.00 KM
PROCI.IF]N.IENA

VITI.IEDNOS I

NAIIAVKII
SI,UZBt]NIII

GLASNIKA dO

1.000.00 KM bez
PDV-a

Prociieniena
vriiednost 350.00

KM
Prociicnjena
vrijednost

1.000.00 KM

Redni
broj

Naziv robe / usluge

I Kese za usisil'ai
2 vi za di5cenMo c

3 Druga nepomenuta

sredstva za hi I enu

;t

SluZbeni lasnik RS c lata 1 400.00 KM

6 SluZbeni glasnik BiH lata I

7

OdrZavanje i higijena
z.grade

Jednom u toku
godine

9 Seminari smie3taj Po potrebi

Po potrebi

Po potrebi

Procijenjena
vriiednost 400.00

KM
Prociienjena

vrilednost 300.00
KM

10. literatura

Pranje vozilall

12. Advokatski dnevnici komad 6 Proci en ena

ili raduna :

I

8.

I

I

I

I

I

I

I

I

). I



t3, Kotizaci.ja-seminari

l-+

15.

Identillkacionc kartice

Sitan komp.luterski
materijal

17.

l6

l8

Odr7.ai an jr-' zgradc-
scrvisni rraterijal

l9

20 Osiguranie radnika

Osiguranic r ozila

Okvirni datum pokretanja postupka nabavke iz stava l. plana nabavke je 01.01.201g.
godine- okvirni datum zakljudenja ugovora, odnosno ispostavllanja narud2benica je
31.12.2018. godine.

Plan nabavke za vrijednost preko 6.000.00 KM bez pDV-a.
Nabavka.ie podi.icl.iena ,a tri lota i to 'a nabavku kancelariiskog materijala, stampanog
materilala i nabavku toncra. ukupna prociienjena vrijednost za sve loiove iznosi 15.00.0b KM
bcz PI)V-a .

I'ot]ypuk nabarkc za 2018. pokrenut je odlukonr o pokretanju postupka javne nabavke od
06.03.2017. godine, okondan odlukom o izboru najpovoljnijeg ponuclaca od 0g.06.2017.
godine. putem konkurentskog postupka, primjenom E-aukcije, uz zakljudenje okvimog
sporazuma. na period od 3 godine od obostranog potpisivanja okvirnog spo.-uma.

vrijednost 200.00
KM

Po potrebi

Po potrebi

Procijenjena
vrijednost

1.000.00 KM
Procijenjena

vrijednost 300,00
KM

Po potrebi

l)o potrebi

Procijenjena
vrijednost

1.000.00 KM

Ugradnja dijelova za
odrZavanje vozila

Procijenjena
vrijednost 100,00

KM
Po potrebi Procijenjena

vrijednost 500.00
KM

OdtZavanje
komp jLrtclskc oprcmc

Obavezni sastanci i
polreban smjeStaj vezan

za sastanke

I)o potrcbi

Po potrebi

Procijenjena
vrijednost 800,00

KM
Procijenjena
vrijednost

1.000.00 KM
Po potrebi

l)o potrebi

Procijenjena
vrijednost 550.00

KM
Procijenjena

vrijednost 700,00
KM

I

l

I

l

I

I



LOT I.STAMPANI MATERIJAL:

P lan iraua
kolidina

100

Procijeniena
r. rijcdnost

nabavkc bcz

PDV-a
1.00 KN{

36.00 KM

36.00 KIvl

50.00 KM

.1.00 K\1
15.00 K\l
j.oq ry_
2.00 KM
6.00 KM

10.00 KM

10.00 KIvl

PROCIJENJENA
VRIJEDNOST

NABAVKE
StnH,,tpaNoc
MA ILRIJAI.A

5.363.00 KM bez.

PDV-a

.lccl in ica
micre

Naziv robe/uslugeRedni
Broj

komadDostavnice za lidnu
dostavu

36.00 KMIkomadisnik SUU2
123.00 KM4komadTJ isnik Re3
62.00 KM2konraclU isnik R4

komadKiliga za radunovo
Stampana prema

dstvo

ranlu

5

lkomad

interna dostavna kn
Upisnik za Reg i RegZ -

150.00 Klvl2500Omoti spisa za sudsku

upravu - tanki. dvolisnica
oividena Zutim

7

CMS- omoti sa

mehanizmom Zutim
8

korrrad

konrad

konradBro SM nalCevl9

3500.00 KM

350.00 KM
585.00 KM

2000

2000
600Omoti spisa za registar sa

mehanizmom zelenim
l0

273.00 KM200komad

mehanizmom bi elim
Omoti spisa za registar sa1l

komad

dokumentaci e
Ukoridavanje12.

neDnevnik bla13.
Sveske ,A4 format14.

Nalo IS lata15.

l0
korrad

komad

komad
k onracl

Nalo lta lata16.
komad

format A4 50 lista
Knjiga ulaznih faktura -t7

komadKnjiga putnih r.aloga za

vozilo PN-4
18.

komatl

sluZbeno e licautovan
Obrasci naloga za19.

99.00 KM

100

100kornadPI enidbene markice20.

Ukupno2t.

l

I.

I

I

I

I
L

6.

I
I

I

komad 
I

I

I

t_

I

I

I

I
I



I -o1- ]. KANCI]I-ARIS.IKI MATERIJAL

Naziv robe/usluge

Kove rte bcz Stampe
lave

Kor crtc CMS l9x 1.1t
F \lakazc

Ktx,cltc lirrrrata 4()x 28

l6

20.

Redni
Bro.j

Jedinica
mjere

Planirana
ko lii ina

Procijenjena
vrijednost nabavke

bez PDV-a
k ontad I00 6.00 KM

komad
konrad

l6 000 2.250.00 KM
-5 15,00 KM

) Koverte formata 32x2J
komad 400 250.00 KM
komad 1000 300.00 KM

6 Kopir papir. 80
gramski za laserske

Stanr c

paket 80 2.350,00 KM

7 S alicca 60 60.00 KM
8 Klanterice paket 1 (r0 61 .00 KM

I lcnt i ske olovke

\e-eistartori Siroki

-8sgts!rL! ori ' uski
'I 

in1a za iatc
PVC tascikla sa

ru tcat]]a
PVC tascikla sa
nrehanizmom

lleliaricc
Bu(ad'

komad 140.00 KMt0.
II
t2.

komad
kornacl

20 60.00 KM
20 60.00 KM

kornad I 2.00 KMli. komad t00 10.00 KM

konrad ) 88.00 KM

kor:rad 10 85.00 KM
kontad l0 90.00 KM17. Graf ilnc okrr ke konrad l0 3.00 KM

IJ Markeri kornad 10 10 OO KMl9 Stikeri kornad 50 40.00 KM
Selotep traka providni

- Siroka
komad

S {j lotep traka 5providna
- uska

kontad

a konrad

l0 20.00 KM

l0 10.00 KM

-5 r.00 KM

PROCIJENJENA
VRIJEDNSOT
NABAVKE

KANCELARISJKOG
MATERIJALA

5.913,00 bez PDV-a

l+.

15

Ukuonio

I
I

L-
1

I

I

I

1
I
tl

I

I

I
i

9.
|. 200

I 2r.

I



Naziv
robe/usluge

Redni
Broj

3.600.00 KM80komadtonen1

LOT 3. NABAVKA TONERA _NOVI ILI ZAM'IENSKI

Jedinica
mj ere

Planiraua
kolidina

Procijcnlcna
vrilednost

nabavke bez
PDV-a

Plan nabavke za vrijednost preko l '000 KM do 6'000'00 KM bez PDV-a'

Nabavka koja ie se iz,rsiti puiJm i;k*;;p;*lynra okvirni datum pokretan'ia postupka

nabavke iz stava 3. P1"," "J;;i;ltlo' 
iJt"""t 2018' godine' a okvirni datum zakljudenja

ugovoraje kaj aprila 2018' godine'

NABAVKA GONVA:

Proci.icrTi e na

r ri.icclnost

nabar kc

l)DV -a
h.'z 1

Plan nabavke za vrilednost preko 1 000'00 KM do 6 000'00 KM bez PDV-a'

Nabavke koje 6e se iz,rsiti pulJm ii;k;;; tp-""ma' okvimi datum pokretania postupka

nabavke iz stava 4 prunu ,uuuu].. i.';.ijzioia. godine. a rok za okondanie jc 30'03 2018'

godine.

DIJELOVI ZA ODRZAVANJE VOZILA

Procijenjena
vriiednost

nabavkc bcz
I)DV -a

1.000.00 KM

Planirana
k olit ina

Jedinica
rrj ere

Naziv
robe/uslugc

Redni
Broj

6.000.00 KMI)trebiPolitrivaToden c
1

Redni
Broj

8+l

Planirana
kolidina

Jedinica
mjerc

Naziv
robe/usluge

komadLjetne i zimske1

Redovni seRvis
vozila

2

Po potrebikonrad

di elovi

Ostali
nepomenuti

PROCI.]ENJENA
VRIJEDNOSI

NABAVKT]
DIJELOVA ZA
ODRZAVANJE

VOZILA
1.000.00 KM bez

PDV-a

ukupno

I

I

l

I
I

I

-'l

I

I
I

I

I

r.000.00 KM 
I

r.000.00 KM 
I

1
3.

I

I

I

I



NL:PRORflEll'NE USt.UGE

U pogledu neprioritetnih usluga, a koje. se odnose na hotelske usluge na razliditim lokacije za

potrebe seminara, sud ie ,uii;ueiti oi"ttni sporazum' uz napomenu da. cijene' usluga do

1.000.00 KM narudZbenica sJ smatra direktnim sporazumom' a za cijene usluga preko

I .000.00 KM. zakl.iutit ie se direktni sporazum'

Na osnovu ovako utl'rdenog plana nabavke provesli postupke za nabavku u skladu sa

Zakonom o javnim nabavkama " rr^L^-,r.^ :- ^r^-o ni'
Nabavku do 1.000.00 rcv izJ.siti putem narud2benice_ ili raduna. Nabavke iz plana dija je

\,rii.,lnost do 6.000.00 KM bez PDV-a provesti putem direktnog spori}Zuma'

Nabavka ti.ia vrijednost pr"rJ i.ooo.ob KM je provedena putem konkurentskog postupka uz

zakljueivanie okiimog sporazuma. na period od 3 godine 
^r-+,,^ania ,, cl, -

Kod ovako ut'rdenog pro* nuuu"'t. uvijek iostoji mogucnost odstupanja,u sludaju

p,o"]ii.,-Ii.rirl okolnosii. pur.tno ti'lJ"nitt da veiina nabavki za visi od priliva predmeta'

\

P
t,/

D
-/-

Aitta Sain


